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Forældrebrev sommer 2024 

 

Det har været et spændende skoleår 

Vi gjorde det igen! Endnu et skoleår er veloverstået efter en slutspurt med fantastiske fejringer af 

sidste skoledage og sportsuge på Femøren. Vi har sendt vores 9.klasse videre på deres vej, mange 

har valgt at tage et år på en efterskole, andre har valgt at gå direkte videre i ungdomsuddannelser. 

Det er spændende at følge deres uddannelsesvalg, vi ved, at de kommer til at klare sig godt, for de 

har både faglighed og robusthed med sig.  
 

I det nye skoleår  

Inden vi går på sommerferie, skynder vi os at dele med jer det seneste nyt.  
I hele juli foregår der “lyd –isolerings projekt” på skolen, skolebygningen er derfor lukket og alle 

klargørende aktiviteter (sommersol) skal klares i uge 32. Børnehaven er ikke påvirket af projektet.  

Sommer sfo (kommende 1.kl, 2.kl og 3.kl) holder åben fra den 5.-11.august. De som regner med at 

komme, er tilmeldt. SFO er åben fra 7.25-16.25. 

 

Nye medarbejdere på adressen 
Kirsten Helfrich er blevet ansat som violin/bratsch underviser. Kirsten har søgt tilbage til os, hun var 

hos os for to år siden, og hun har valgt at søge tilbage til vores skole, fordi der er så god en stemning, 

og der er struktur omkring musikundervisningen. Hun har også timer på Kvistgård skolen. 

Vi prøver at starte et lille Messing hold op, så vi har ansat Julia til den opgave. 

 På denne måde har skolen et fuldtalligt instrumentteam, som glæder sig til skolestart. 
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Malthe er blevet ansat i sfo’en, og skal også være med i sommersfo. Malthe kommer fra 

steinerskolen i Vordingborg og er en frisk ung fyr. Han er flyttet til Amager, så det er dejlig let. 

Vi har sagt farvel til Frederikke, som har haft dansk og tysk i de ældste klasser. Det var en trist 

oplevelse, men som hun sagde, - hun kunne vælge mellem daglige kø timer på motorvejen eller 

15.minutter på hovedvej til arbejde, og der vandt hovedvejen. Vi glæder os til at hun kommer på 

besøg! Vi har arbejdet med en løsning allerede og deler skemaet i to personer, sådan at tysk læses af 

én, og alt det andet af en anden. Jeg forventer at kunne nævne navne til august. Det bliver to nye 

medarbejdere. 

Vi fortsætter med Anne som hjælper i SFO.  

I vikar afd. er vi rigtig heldige – vi kan fortsætte uændret. Jeg prøver som regel at skubbe vores unge 

til at tage en uddannelse, men når de nu ikke har søgt i år, og har valgt at give os deres tid, så er vi 

altså heldige og trygge i det! 

Kamma, Anne, Ellen og Osman er vores. 

Skolestart 

Første skoledag er tirsdag den 13.august kl. 9.00 for 2.-9.klasse 
Kommende børnehaveklasse samt 1.klasse møder den 14.august 2024 

Lærerne mødes den 8. og 9.8 til pædagogiske dage, og den 12.8 gør vi klar til modtagelse af 

eleverne.  

Vi ønsker jer alle en rigtig dejlig og afslappende sommer.  

 

 


